
 

 1 

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 620      
din 12.12.2013 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 18.12.2013 

 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

18.12.2013, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării Bugetului General al Oraşului Aleşd pe 

anul 2013. 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziţii publice pe anul 2014. 

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 

oraşului către d-ul Stefancsik Peter. 

 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 

oraşului către d-ul Bocşan Virgiliu Emanuil. 

 5.Proiect de hotărâre aprobarea trecerii terenului cu nr. cadastral 103136 în suprafaţă de 28 

mp în domeniul public al oraşului Aleşd. 

 6.Proiect de hotărâre privind avizul de principiu pentru concesionarea unui teren din 

domeniul public situat în faţa blocului A1 Aleşd, către d-ul Simionaş Ovidiu Călin. 

 7.Proiect de hotărâre privind numirea d-lui Ciurdar Marius, ca persoană cu atribuţii în 

domeniul apărării împotriva incendiilor. 

8. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 63/2008, privind aprobarea înfiinţării  

Serviciului voluntar pentru situaţii de urgenţă din oraşul Aleşd. 

 9.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 

 

 
     PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO   

 

                                                                                                                                                                                                                       

 


